
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 19»  

350000, г. Краснодар, ул. Гимназическая, 33, тел./факс (861) 992-35-31 

 

 

ПРИКАЗ  

 

09.01.2024                                                                                                № 29 
 

О назначении ответственных за обработку персональных данных и 

информационную безопасность 

 

 

На основании Федерального Закона №152-ФЗ «О персональных 

данных», приказываю: 

 

1. Назначить ответственными за хранение, обработку и передачу 

персональных данных сотрудников и воспитанников ДОУ, 

следующих работников: 

 

-  Е.С.Шелудько (оформление курортно-санаторных путевок); 

-  Е.С.Байкова (оформление личных дел сотрудников); 

- А.А. Бельтюкова (оформление личных дел воспитанников, 

оформление договоров-пожертвований, предоставление сведений по 

детям-инвалидам, оформление личных карточек АИС СГО и АИС 

Е-услуги, ведение сайта детского сада) 

-  Чистова М.А. (обработка сведений в пенсионный фонд) 

- Агейчик С.А. (ведение и хранение документации по различным 

данным и характеристикам МАДОУ) 

2.    Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий         Е.С.Байкова 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:  

 

 

  

  


		2024-02-08T14:55:07+0300
	Байкова Елена Сергеевна




